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Storaktionærmeddelelse  

Exiqon A/S, der er noteret på NASDAQ OMX København (“EXQ”), meddeler, at ATP i dag 

har meddelt selskabet, at ATP, efter deltagelse i Selskabets kapitaludvidelse, har forøget 

deres ejerandel og herefter besidder samlet 10,86% af aktiekapitalen og af stemmerne i 

Exiqon A/S.  

 

Den samlede beholdning i ATP og ATP Invest udgør: 3.619.037 stk. aktier a DKK 1,00 sva-

rende til nominelt DKK 3.619.037,-. 

 

Yderligere information 

Lars Kongsbak, administrerende direktør, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2101) 

Hans Henrik Chrois Christensen, finansdirektør, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2131) 

 
Om Exiqon  
Exiqons produkter er baseret på den patenterede LNA™-teknologi. Teknologien giver 
enestående fordele ved måling af miRNA, der er biologiske markører, som har inte-
resse for forskere, medicinalvirksomheder og kræftbehandlende læger, der arbejder 
inden for skræddersyet medicin. Exiqon har aktiviteter inden for to forretningsområder: 
Exiqon Life Sciences har etableret sig som en af markedets ledende leverandører af 
forsknings-produkter til analyse af miRNA i celler. Forskningsprodukterne anvendes 
på universiteter og i den bioteknologiske og farmaceutiske industri verden over til at 
gøre banebrydende opdagelser om sammenhængen mellem geners aktivitet og udvik-
lingen af sygdomme. Exiqon Life Sciences samarbejder også med medicinalvirksom-
heder i deres bestræbelser på at udvikle nye lægemidler, der er baseret på miRNA 
som biologisk markør (Exiqon Pharma Services). Exiqon Diagnostics samarbejder 
med farmaceutiske og diagnostiske selskaber om at udvikle nye molekylærdiagnosti-
ske test, som kan hjælpe kræftbehandlende læger med at stille tidlige og præcise di-
agnoser og vælge den bedst mulige behandling til den enkelte patient. Exiqon er note-
ret på NASDAQ OMX i København. Du kan få mere at vide om selskabet på 
www.exiqon.com.  
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